
 

                       Uchwała XXXIII/295/18 

        Rady Miejskiej w Pyzdrach 

        z dnia 8 października 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. z 2018 roku poz. 994) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1  

W Uchwale Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2017 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 zmienionej Uchwałami 

Rady Miejskiej w Pyzdrach: Nr XXVIII/250/18  z dnia 9 lutego 2018 r., Nr XXX/270/18        

z dnia 16 kwietnia 2018 r., Nr XXXI/278/18 z dnia 15 czerwca 2018 r., Nr XXXII/289/18 z 

dnia 30 sierpnia 2018 r. i Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr III/18 z dnia 31 stycznia 2018 

r., Nr VI/18 z dnia 28 lutego 2018 r., Nr X/18 z dnia 30 marca 2018 r., Nr XII/18 z dnia 23 

kwietnia 2018 r., Nr XIV/18 z dnia 30 kwietnia 2018 r., Nr XV/18 z dnia 14 maja 2018 r., Nr 

XVI/18 z dnia 28 maja 2018 r., Nr XVII/18 z dnia 29 maja 2018 r., Nr XX/18 z dnia 18 

czerwca 2018 r., Nr XXII/18 z dnia 22 czerwca 2018 r., Nr XXIII/18 z dnia 25 czerwca 2018 

r., Nr XXIV/18 z dnia 29 czerwca 2018 r. , Nr XXVIIa/18 z dnia 13 lipca 2018 r., Nr 

XXVIII/18 z dnia 19 lipca 2018 r., nr XXXI/18 z dnia 30 lipca 2018 r., Nr XXXIII/18 z dnia 3 

sierpnia 2018 r., Nr XXXIV/18 z dnia 6 sierpnia 2018 r., Nr XXXVII/18 z dnia 31 sierpnia 

2018 r., Nr XXXVIII/18 z dnia 6 września 2018 r., Nr XXXIX/18 z dnia 17 września 2018 r., 

Nr XL/18 z dnia 28 września 2018 r.  

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018  

kwotę dochodów w wysokości 29.759.764,39 zł zwiększa się o kwotę 84.710,60 zł do kwoty 

29.844.474,99 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 77.475,55 zł do kwoty 29.011.747,94 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 7.235,05 zł do kwoty 832.727,05 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 kwotę 

wydatków w wysokości 34.109.656,71 zł zwiększa się o kwotę 84.710,60 zł do kwoty 

34.194.367,31 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 170.248,68 zł do kwoty 27.886.849,50 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 254.959,28 zł do kwoty 6.307.517,81 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 84.710,60 zł w 

następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 



010   Rolnictwo i łowiectwo 932,47 

 01030  Izby rolnicze 932,47 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 932,47 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4.727,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

4.727,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

4.727,00 

758 `  Różne rozliczenia 65.192,73 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 65.192,73 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

62.684,68 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

2.508,05 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.607,40 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

1.607,40 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych  

1.607,40 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

11.151,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

11.151,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych 

kar pieniężnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

11.151,00 

926   Kultura fizyczna 1.100,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1.100,00 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 84.710,60 zł w 

następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

758   Różne rozliczenia 65.192,73 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  65.192,73 

  4810 Rezerwy 62.684,68 



  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

2.508,05 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

19.517,87 

 92195  Pozostała działalność 19.517,87 

  4300 Zakup usług pozostałych 19.517,87 

5. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków:   

Dział    Rozdz.  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

600 60016 4210 - 548,77 

  4300 5.000,00 - 

  6050 - 104.451,23 

700 70005 4300 - 10.000,00 

  6060 - 20.000,00 

750 75022 6060 - 20.000,00 

 75023 4170 - 14.000,00 

 75075 4300 - 4.464,32 

754 75412 2820 - 3.900,00 

  4170 14.000,00 - 

801 80101 2540 14.310,00 - 

  4010 132.000,00 - 

  4110 30.000,00 - 

  4120 20.000,00 - 

  4300 - 153.500,00 

 80103 4010 10.000,00 - 

 80104 2590 100.000,00 - 

 80110 2540 5.000,00 - 

 80149 2590 12.900,00 - 

 80150 2540 - 220,00 

 80152 2540 1.995,32 - 

852 85213 4130 3.500,00 - 

 85214 3110 36.000,00 - 

 85216 3110 18.000,00 - 

 85219 4010 30.000,00 - 

  4110 7.000,00 - 

  4120 5.000,00 - 



 85230 3110 16.379,00 - 

854 85401 4010 - 500,00 

 85404 4170 - 1.500,00 

900 90015 4300 - 20.000,00 

921 92109 6050 - 108.000,00 

RAZEM   461.084,32 461.084,32 

6.  W paragrafie 7 Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 zmienia się 

załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 i otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

7. W paragrafie 15 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 kwotę 

rezerwy ogólnej zwiększa się o kwotę 62.684,68 zł do kwoty 160.877,58 zł. 

8. W paragrafie 15 pkt 3 Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 kwotę 

rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  zwiększa się o kwotę 2.508,05 zł do kwoty 

19.294,02 zł. 

9.W paragrafie 16 Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 zmienia się 

załącznik nr 16 do Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 i otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§  3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach  

i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIII/295/18 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 8 października 2018 roku 

 

1.  Na podstawie pisma od Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.292.2018.3 dokonuje 

się zwiększenia dochodów w dz. 758 rozdz. 75814 par. 2030 o kwotę 62.684,68 zł i par. 6330           

o kwotę 2.508,05 zł oraz planu wydatków w dz. 758 rozdz. 75818 par. 4810 o kwotę 

62.684,68 zł i par. 6800 o kwotę 2.508,05 zł. 

2 Na podstawie analizy budżetu zwiększa się plan dochodów w następujących podziałkach 

klasyfikacji budżetowej: dz. 010 rozdz. 01030 par. 0970 o kwotę 932,47 zł, dz. 700 rozdz. 

70005 par. 0870 o kwotę 4.727,00 zł, dz. 854 rozdz. 85404 par. 0940 o kwotę 1.607,40 zł, dz. 

921 rozdz. 92109 par. 0580 o kwotę 11.151,00 zł, dz. 926 rozdz. 92601 par. 0690 o kwotę 

1.100,00 zł, zwiększa się również plan wydatków w dz. 921 rozdz. 92195 par. 4300 o łączną 

kwotę 19.517,87 zł. 

3. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami                

i paragrafami wydatków na kwotę 461.084,32 zł.  

         
 
 


